
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

DISPOZIŢIA 

nr. 372 din  19 octombrie 2012 

privind mandatarea Vicepreşedintelui Consiliului Judeţean Cluj, domnul Ioan Oleleu să 

participe la şedinţa Comitetului de Monitorizare a Programului Operaţional Regional 

  

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Văzând referatul nr. 16702/19.10.2012 întocmit de Serviciul Juridic, Contencios 

Administrativ, privind necesitatea mandatării Vicepreşedintelui Consiliului Judeţean Cluj, 

domnul Ioan Oleleu să participe la şedinţa Comitetului de Monitorizare a Programului 

Operaţional Regional; 

Ţinând seama de prevederile Hotărârii Guvernului nr. 765/2007 privind constituirea 

Comitetului de monitorizare a Programului operaţional regional 2007-2013 şi a 

Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare al acestuia;  

Luând în considerare prevederile de art. 104 alin. (1) lit. f) din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

 În temeiul drepturilor conferite de art. 106 alin. (1) din Legea administraţiei publice 

locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

             

DISPUNE: 

 

Art. 1. Se mandatează Vicepreşedintele Consiliului Judeţean Cluj, domnul Ioan Oleleu să 

participe la şedinţa Comitetului de Monitorizare a Programului Operaţional Regional organizată 

în perioada 23 - 24 octombrie 2012, la sediul Primăriei Municipiului Oradea, judeţul Bihor. 

    Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează Vicepreşedintele 

Consiliului Judeţean Cluj, domnul Ioan Oleleu. 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică Vicepreşedintelui Consiliului Judeţean Cluj, 

domnul Ioan Oleleu, precum şi Prefectului Judeţului Cluj.  



   

 

                       A V I Z A T: 

    PREŞEDINTE                SECRETAR AL 

JUDEŢULUI 

    HOREA DORIN UIOREANU                                        

SIMONA GACI 

 


